
11. Přílohy: 

 

1. Podoba Človíčka v první lekci 



 

2. Body Človíčka první lekce – přední strana 

 



 

3. Zadní strana bodů Človíčka s logem muzea 

 



 

 

4. Příklad doprovodného obrázku z první lekce 



 

 

5. Omalovánka k první lekci (podle L. Baláka) 



 

 

6. Podoba Človíčka v druhé lekci 



 

 

7. Příklad doprovodného obrázku z druhé lekce 



 

 

 

8. Omalovánka k druhé lekci 

 



 

 

9. Podoba Človíčka ve třetí lekci 



 

 

10. Příklad doprovodného obrázku ze třetí lekce 



 

 

 

11. Omalovánka k třetí lekci 

 



 

 

12. Podoba Človíčka ve čtvrté lekci 



 

 

13. Příklad doprovodného obrázku ze čtvrté lekce 



 

 

14. Omalovánka k čtvrté lekci 

 



 

 

15. Podoba Človíčka v páté lekci 



 

 

16. Příklad doprovodného obrázku z páté lekce 



 

 

17. Omalovánka k páté lekci 

 



 

 

18. Podoba Človíčka v šesté lekci 



 

 

19. Příklad doprovodného obrázku z šesté lekce 



 

 

 

20. Jeden z typů omalovánek k šesté lekci 



 

 

21. Jeden z typů omalovánek k šesté lekci 



 

 

22. Podoba Človíčka v sedmé lekci 



 

 

23. Příklad doprovodného obrázku k sedmé lekci 



 

 

24. Omalovánka k sedmé lekci 



 

 

 

 

 

 

25. Podoba Človíčka v osmé lekci 



 

 

26. Závěrečný kvíz ze všech lekcí pro žáky základních škol 



 

 

27. Diplom pro všechny účastníky „Cest Človíčka do minulosti“ 



 

 

28. Přivítání dětí v muzeu – hra na „bublinky“ 



 

 

29. Hledání ztraceného předmětu během sedmé lekce 



 

 

30. Objevení ztraceného předmětu během druhé lekce 



 

 

31. Povídání s dětmi o středověkém hradu během druhé lekce 



 

 

32. Povídání s dětmi během druhé lekce 



 

 

33. Skládání puzzle hradů z okolí Jičína během druhé lekce 



 

 

34. Děti malující omalovánku k druhé lekci 



 

 

 

35. Vyplňování závěrečného testu 



 

 

 

36. Děti s diplomy  


